
Temat : W Wielkim Poście staramy się być lepszymi dziećmi. 

 

W tym czasie Wielkiego Postu, gdy nie masz możliwości chodzenia do szkoły, więcej czasu 

spędzasz z bliskimi w domu. Czasami są sytuacje, w których się pokłócisz, nie chcesz czegoś 

robić lub uważasz że wszystko ci się należy. Pomyśl wówczas, że Pan Jezus zaprasza cię do 

wysiłku i częstszego używania słów: „proszę , przepraszam, dziękuję”. Pomyśl przez chwilę 

za co możesz podziękować osobom, które są razem z Tobą w domu, może powinieneś kogoś 

przeprosić, a gdy czegoś będziesz potrzebować to użyj słowa „poproszę”.  

 Pokoloruj obrazek.  

 

 



Temat : Stacje Drogi Krzyżowej Pana Jezusa. 

Pan Jezus z miłości do nas niósł krzyż do którego został przybity. Na obrazku masz 

przedstawioną drugą  stację Drogi Krzyżowej – Pan Jezus bierze Krzyż na swoje ramiona. 

Pomódl się słowami „ Któryś za nas cierpiał rany, Jezu Chryste zmiłuj się nad nami.”  

Pokoloruj obrazek 

 

 

 

 

 



Pomóż św. Weronice dojść do Jezusa, by mogła otrzeć Mu chustą 

twarz.  

 



Temat : Niedziela Palmowa – wjazd Jezusa do Jerozolimy. 

 

W Niedzielę Palmową pamiętamy o uroczystym wjeździe Jezusa do Jerozolimy. Wielu ludzi 

tym dniu witało Pana Jezusa przed bramami do miasta. Głośno wołali „ Hosann” i machali 

gałązkami z drzewa palmowego. W tym roku nie będziesz mógł iść w Niedzielę Palmową do 

Kościoła , postaraj się razem z Rodziną uczestniczyć we Mszy św. za pośrednictwem 

telewizji lub Internetu.  

Pokoloruj obrazki.  

 

 

 



 

 



Triduum Paschalne – Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota. 

Na Ostatniej Wieczerzy Pan Jezus ustanowił sakramenty Kapłaństwa i Eucharystii. W Wielki 

Piątek Jezus umarł na Krzyżu. W Wielką Sobotę święcone są pokarmy oraz w czasie 

wieczornego nabożeństwa  świeca, która nazywa się Paschał. Zapalana jest w Kościele 

codziennie przez okres Wielkanocy, a także przy chrzcie świętym i  pogrzebie. Świeca ta jest 

symbolem Jezusa Zmartwychwstałego. 

Podziękuj w modlitwie za swój chrzest wpisz datę swojego chrztu…...................................... 

 

Pokoloruj obrazki – kielich i kłosy na pomarańczowo, winogrona na fioletowo, Hostia 

zostaje biała, krzyż, korona cierniowa i gwoździe na brązowo, materiał na krzyżu zostaje 

biały, świecę na żółto. Wytnij pokolorowane obrazki i wklej do zeszytu.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Temat : Niedziela Zmartwychwstania Pana Jezusa. 

 

Pan Jezus po trzech dniach Zmartwychwstaje. Postaraj się w tym radosnym dniu 

Zmartwychwstania Jezusa ( niedziela 12 kwietnia) uczestniczyć we Mszy świętej za 

pośrednictwem telewizji lub innych środków przekazu. Pomódl się z Rodziną i pokoloruj 

obrazek.  

 


